Администрация Белоносовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16 » октября______2024 г. № 117
п.Белоносово

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной

услуги «Присвоение, изменение и аннулирование
адреса объекту адресации», утвержденный
постановлением администрации
Белоносовского сельского поселения
«25» ноября 2022 г. № 136

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ « Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на
основании Постановления Правительства Российской Федерации от 5
февраля 2024 года № 124 «О внесении изменений в постановление
Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221»
Уставом Белоносовского сельского поселения

администрация Белоносовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации»,
утвержденный постановлением администрации Белоносовского сельского
поселения № 136 от 25.11.2022г. следующие изменения:
Раздел II пункт 8 читать в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги установить 5 рабочих дней
плюс 1 календарный день (в случае подачи заявления о присвоении объекту
адресации адреса или аннулировании его в форме электронного документа)»
и далее по тексту.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Еткульского
муниципального района на странице Белоносовского сельского поселения.